
WSz – II.4.291.41.174.2019
Tarnobrzeg, dn. 22.07.2019 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu”.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 92 Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) i przepisami
wykonawczymi,  informuje,  że  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  przedmiotowe  zamówienie  wybrał
najkorzystniejsze oferty następujących Firm:

Pakiet 1
Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków
Cena oferty brutto: 77 444,48 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska
                         ul.Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz
Oferta nr 4 – Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin dostawy Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin dostawy 40%

Razem

4 77 444,48 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

2 81 228,48 1 dzień 57,20 pkt 40,00 pkt 97,20 pkt

Pakiet 2
Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków
Cena oferty brutto: 1 523,32 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 4.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin dostawy Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin dostawy 40%

Razem

4 1 523.32 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

Pakiet 3
Almax-Dystrybucja Sp.z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków
Cena oferty brutto: 11 540,49 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 4.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin dostawy Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin dostawy 40%

Razem

4 11 540,49 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt



Pakiet 4
Wytwórnia Makaronu Kazimierz Chrzanowski, ul. Kolejowa 13, 39-320 Przecław
Cena oferty brutto: 25 304,70 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:
Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska
                         ul.Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz
Oferta nr 3 – Wytwórnia Makaronu Kazimierz Chrzanowski, ul. Kolejowa 13, 39-320 Przecław
Oferta nr 4 – Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin dostawy Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt w kryterium 
termin dostawy 40%

Razem

3 25 304,70 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

2 28 095,60 1 dzień 54,03 pkt 40,00 pkt 94,03 pkt

4 28 936,67 1 dzień 52,46 pkt 40,00 pkt 92,46 pkt

Pakiet 5
Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych ‘’MISTER’’ Karol Binkowski, Ryszard Binkowski Sp. Jawna Zakład 
Pracy Chronionej, Jeziorko 99c, 26-006 Nowa Słupia
Cena oferty brutto: 52 604,10 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 1 – Piekarnia Graham S.C. Anita Byra, Magdalena Wala-Kiszka, ul. Rynek 29, 37-420 Rudnik n/Sanem
Oferta nr 5 – Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych ‘’MISTER’’ Karol Binkowski, Ryszard Binkowski
Sp. Jawna Zakład Pracy Chronionej, Jeziorko 99c, 26-006 Nowa Słupia

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin dostawy Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin dostawy 40%

Razem

5 52 604,10 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

1 57 213,72 1 dzień 55,16 pkt 40,00 pkt 95,16 pkt

Pakiet 6
Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków
Cena oferty brutto: 4 572,77 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 4.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin dostawy Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin dostawy 40%

Razem

4 4 572,77 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt



Uzasadnienie wyboru ofert: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ, jest
zgodna z w/w Ustawą, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
kryterium  –  uzyskała  największą  ilość  punktów.  Wykonawca  wykazał,  że  spełnia  warunki  udziału
w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, informuje o:

1. Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: 
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy w zakresie Pakietu 1 – 6.

2. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
Nie odrzucono żadnego Wykonawcy w zakresie Pakietu 1 – 6.

3. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 6.
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

4. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 6 .
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

5. Unieważnieniu postępowania: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 6.
Postępowanie  nie  zostało  unieważnione.  Postępowanie  zakończone  jest  wyborem  najkorzystniejszej
oferty.

Otrzymują:
1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


